23.

Hoc sequitur ex Sacra in Deo delectatione. De impiorum delectatione quod sit nullus medius Matth. *Hiob.* 24. v. 20. Ast de piorum **HEK**ren stat gisiva et. promte *Ezaj* 65. v. 24. gratis *Rom.* II. v. 35. I. *Cor.* 4. v. 7. copiole. *Psal.* 81. v. II. tempestive *Psal.* 145. v. 15. Tigh hwad titt Hierta enstari **תְּלִבָּנוֹת** petitiones, desideria, non unum, sed in plurali, spiritualia & temporalia, quae ad animam vel quae ad corpus spectant, pro nobis & pro aliis; Verum ne juxta voluntatem nostram vel volupitates carnales oremus. *Jac.* 4. v. I, 2, 3. Desideriorum ratio ex proxime praecedenti delectatione sacra. Eust i **HEKranom.** petenda est, & norma sit verbum & voluntas Dei. NB. *Job.* 15. v. 7. I. *Job.* 5. v. 14, 15. (γ) *Divina viarum directio.* Han stat wäl görat! v. 5. ipse faciet in toto mundo wäl sticcat *Syr.* 16. v. 25. seqq. piorum quoque fata dirigit benigne. In illorum infantia, *Psal.* 22. v. 10, II. juventute, *Psal.* 71. v. 5. 17. ætate virili, *Jerem.* 10. v. 23. etiam in senili NB. *Ezaj* 46. v. 4. ipse faciam Deus bene facit cum recte valemus gör osz alt godt. *Syr.* 50. v. 24. Sic Zachæum divitem in viam reduxit, *Luc.* 19. v. 8, nec non Lydiam, *Aet.* 16. v. 14. etiam in opulentis & florentibus civitatibus suos habet *Aet.* 18. v. 8-II. & 21. v. 3-5. In adversitatibus Deus quoque bene facit. NB. *Psal.* 68. v. 20, 21. I. *Cor.* 10. v. 13. NB *Marc.* 7. v. 37. Etiam cum in nobis hwarcken Rädh eller Dädh! 2. *Chron.* 20. v. 12. ad eum nos convertimus qui stoor i Rädh och mechlig i Gärningom. *Jer.* 32. v. 18. Dicendo frelsa mitgh-iagh wil tiija/ tu skalt wäl görat. *Psal.* 39. v. 10, II. Ut & inde eum laudemus Iagh rækar tigh evitnerliga/ ty tu tant wäl görat. *Psal.* 52. v. 10.

Usus in applicatione monstrandi, quomodo tum quivis pro se juxta informationem hanc Davidicam vitam suam instituet, tum quomodo hisce diebus, ex voluntate S. R. Maj:itis, in Dei gloriam & communem Ecclesiæ & patrie satutem, discamus in Deum sperare, cum Deo labore, in Deo delectari, Deo vias nostras commendare, sic sustentabimur, recreabimur, in omnibus Dei benignam directionem experiemur. Conclusio ex *Psal.* 143. v. 8, 10.

CONCIO II.

Psal. 90. v. 15. vid. enarrat. *Psalt.* Suet pag. 326. seqq. juxta Hebr. letifica nos, secundum dies, quibus affixisti nos, secundum annos quibus vidimus malum. Judæi ipsi hunc locum de gudio sub Messia interpretantur: Itaque jucunde ad Eccles. N. T. gaudium post afflictiones

& tiones applicari potest, sicut & textus in quo: Benefac o Domine, solet conferri cum hoc: laetifica o Domine.